
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/305/14 

RADY MIEJSKIEJ W SZLICHTYNGOWEJ 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXIV/168/2005 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej 

z dnia 10 czerwca 2005 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Szlichtyngowej. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Szlichtyngowej, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/168/2005 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 10 czerwca 2005 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szlichtyngowej (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego Nr 64, poz. 1243 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szlichtyngowej zwany dalej Ośrodkiem działa na 

podstawie: 

1) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.). 

2) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.). 

3) Ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.). 

4) Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1456 ze 

zm.). 

5) Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 231,  

poz. 1375 ze zm.). 

6) Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1228 ze zm.). 

7) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 135 ze zm.). 

8) Uchwały Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego 

programu wsparcia finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

na lata 2014 – 2020 (M.P. z 2013 r. poz. 1024). 

9) Ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014 r.  

poz. 567). 

10) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 755). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 listopada 2014 r.

Poz. 2155



11) Uchwały Nr XI/46/90 Miejsko-Gminnej Rady Narodowej w Szlichtyngowej z dnia 25 kwietnia 

1990 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Szlichtyngowej. 

12) Innych przepisów i właściwych aktów prawnych dotyczących jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej i jednostek budżetowych.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Bartkowiak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2155


		2014-11-18T11:54:08+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




